
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

РЕШЕНИЕ

«10» сентября 2019 года №136

О регистрации избранного депутата Караульского сельского Совета депутатов 
четвертого созыва по Носковскому четырехмандатному избирательному округу № 4

В соответствии с п. 1 статьей 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании 
Решения Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение 
Караул» № 135 от 09.09.2019 года «Об установлении общих результатов дополнительных 
выборов депутатов Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по 
Носковскому четырехмандатному избирательному округу № 4», Избирательная комиссия 
муниципального образования «Сельское поселение Караул»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Вэнго Вадима Няровича, выдвинутого от избирательного 
объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 
Либерально-Демократической партии России, являющегося членом Политической партии 
ЛДПР - Либерально-Демократической партии России, депутатом Караульского сельского 
Совета депутатов четвертого созыва по Носковскому четырехмандатному избирательному 
округу № 4.

2. Выдать Вэнго Вадиму Няровичу удостоверение об избрании его депутатом 
Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Носковскому 
четырехмандатному избирательному округу № 4.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Усть-Енисеец» 
муниципального образования «Сельское поселение Караул» и на официальном сайте 
муниципального образования «Сельское поселение Караул».

Т.Ю. Иншакова

О.В. Панова


